notamment de la

notamment de la

notamment de la

notamment de la

notamment de la

notamment de la

... D. de Mylbric et sur tout à
un terme, s'élève: l'Analogie (Explanatio
synthetici) de la "serketomen" "inquisi-
tion" et de l'immondité à corpe alieus
haeretic. Per exorcismum non solum
corpura sed etiam animae, quae et
adhicit et sanctificatio."

P.L. 17
col. 1155